АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

КОМ ИТ Е Т  ПО ОБ РА ЗОВ А НИЮ

П Р И К А З

04.09.2017                                                                                                 №   1506

О внесении изменений в приложение к приказу от 04.10.2016 № 1531

«Об утверждении Плана выездных проверок подведомственных

муниципальных учреждений на 2017 год»

 В соответствии с Порядком осуществления контроля деятельности

подведомственных муниципальных учреждений, утверждённым приказом от

07.10.2014 № 1167, в связи с проведением контрольно- ревизионным отделом

МБУО ЦБ мероприятий внутреннего контроля в период с 01.06.2017

по 31.07.2017  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приложение к приказу от 04.10.2016 № 1531

«Об утверждении Плана выездных проверок подведомственных

муниципальных учреждений на 2017 год» изложив его в новой редакции

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Главному специалисту сектора планирования и экономического

анализа Поточкиной И.С. обеспечить размещение изменения Плана

выездных проверок подведомственных муниципальных учреждений на 2017

год на официальном сайте администрации города Мурманска в сети

Интернет.

3. Директору МБУО г. Мурманска ГИМЦ РО Демьянченко Н.А.

обеспечить размещение изменения Плана выездных проверок

подведомственных муниципальных учреждений на 2017 год на официальном

сайте комитета по образованию АГМ.

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета                                                            В.Г. Андрианов

Ознакомлены: ________________

                          ________________

Приложение

к приказу комитета по образованию

администрации города Мурманска

от  04.09.2017 № 1506

План выездных проверок подведомственных муниципальных учреждений на 2017 год

№

п/п

Краткое

наименование

проверяемого

учреждения

Тема проверки Проверяемый

период

Период

проверки

Структурное

подразделение

осуществляющее

контроль
1 2 3 4 5 6

1. МБОУ г. Мурманска СОШ № 1 Проверка отдельных вопросов

финансово-хозяйственной

деятельности.

2015, 2016 гг. Январь -

март

КРО МБУО ЦБ

2. МБДОУ г. Мурманска № 82

Проверка отдельных вопросов

финансово-хозяйственной

деятельности.

2015, 2016 гг. Январь -

март

КРО МБУО ЦБ

3. МБОУ г. Мурманска СОШ № 11 Проверка отдельных вопросов

финансово-хозяйственной

деятельности.

2015, 2016 гг. Январь -

март

КРО МБУО ЦБ

4. МБДОУ г. Мурманска № 138 Проверка отдельных вопросов

финансово-хозяйственной

деятельности.

2015, 2016 гг. Январь -

март

КРО МБУО ЦБ

5. МБОУ г. Мурманска СОШ № 21 Проверка отдельных вопросов

финансово-хозяйственной

деятельности.

2015, 2016 гг. Январь -

март

КРО МБУО ЦБ

6. МБДОУ г. Мурманска № 73 Проверка отдельных вопросов

финансово-хозяйственной

деятельности.

2015, 2016 гг. Апрель -

июнь

КРО МБУО ЦБ

№

п/п

Краткое

наименование

проверяемого

учреждения

Тема проверки Проверяемый

период

Период

проверки

Структурное

подразделение

осуществляющее

контроль

7. МБОУ г. Мурманска СОШ № 27 Проверка отдельных вопросов

финансово-хозяйственной

деятельности.

2015, 2016 гг. Апрель -

июнь

КРО МБУО ЦБ

8. МБДОУ г. Мурманска № 38 Проверка отдельных вопросов

финансово-хозяйственной

деятельности.

2015, 2016 гг. Апрель -

июнь

КРО МБУО ЦБ

9. МБОУ г. Мурманска СОШ № 38 Проверка отдельных вопросов

финансово-хозяйственной

деятельности.

2015, 2016 гг. Июнь -

сентябрь

КРО МБУО ЦБ

10. МБОУ г. Мурманска СОШ № 28 Проверка отдельных вопросов

финансово-хозяйственной

деятельности.

2015, 2016 гг. Сентябрь

- октябрь

КРО МБУО ЦБ

11. МБОУ г. Мурманска СОШ № 43 Проверка отдельных вопросов

финансово-хозяйственной

деятельности.

2015, 2016 гг. Октябрь -

декабрь

КРО МБУО ЦБ

12. МБДОУ г. Мурманска № 90 Проверка отдельных вопросов

финансово-хозяйственной

деятельности.

2015, 2016 гг. Октябрь -

декабрь

КРО МБУО ЦБ

13. МБДОУ г. Мурманска № 105 Проверка отдельных вопросов

финансово-хозяйственной

деятельности.

2015, 2016 гг. Октябрь -

декабрь

КРО МБУО ЦБ

14. МБОУ СОШ № 44 Проверка отдельных вопросов

финансово-хозяйственной

деятельности.

2015, 2016 гг. Ноябрь -

декабрь

КРО МБУО ЦБ